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 План на отм. -7.500   М 1:200

0.000 = 167.95

Подземная автостоянка на отм. -7.500 на 125 м/м

Экспликация помещений

отм.-7.50

01

02

03

04

05

06

07

08

09

010

3260.0

 Помещение  гаража

КПП

Сан.узел КПП

Венткамера

Помещения дизельной

Кв.м
Наименование помещения

№

Тамбур

Тамбур-шлюз с подпором

6.93

3.20

30.6

30.7

8.9

16.2

3.2

53.0

84.4

011

Тамбур

7.0

012

014

016

017

018

019

020

Электрощитовая гаража

026

029

Лифтовой холл

027

028

Венткамера подпора

Транзитный диспетчерский пункт

015

021

022

023

024

025

Лестничная клетка

Подвал секции 1

2.4

12.9

4.1

12.2

9.3

58.1

14.7

4.6

16.3

11.8

13.00

5.5

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Водомерный узел секции 2

030

031

032

033

034

035

036

037

038

Распределительный пункт

инженерных сетей

039

Лестничная клетка

Лестничная клетка

040

041

042

043

044

045

Подвал секции 2

Лифтовой холл

Тамбур

Транзитный диспетчерский пункт

3.9

463.1

3.5

4.2

13.1

4.7

12.2

3.6

14.7

4.1

16.4

7.4

17.0

6.1

35.98

Транзитный диспетчерский пункт

Помещение  ЦТП

046

049

047

048

050

051

052

053

054

055

056

057

058

059

Лестничная клетка

060

061

Водомерный узел секции 3

Лестничная клетка

Подвал секции 3

Лестничная клетка

Лифтовой холл

423.0

4.4

13.7

4.7

3.0

27.9

7.4

16.6

14.7

4.1

3.9

12.9

5.5

7.8

Помещение уборочного инвентаря

Рампа

062

063

064

065

066

067

068

069

Наружная лестница 1

6.6

4.6

4.5

16.0

Помещения дизельной

Помещения дизельной

Помещения дизельной

Тамбур-шлюз с подпором

4.9

013

Тамбур-шлюз с подпором

4.9

Тамбур-шлюз с подпором

Лестничная клетка

Тамбур-шлюз с подпором

Тамбур-шлюз с подпором

Лестничная клетка

Лестничная клетка

Тамбур-шлюз с подпором

Помещение уборочного инвентаря

2.1Тамбур-шлюз с подпором

4.5

19.6
Водомерный узел секции 1

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Лестничная клетка

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

3.9

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Помещение уборочного инвентаря

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Тамбур-шлюз с подпором воздуха

Помещение уборочного инвентаря

Наружная лестница 2

14.0

Наружная лестница 3

14.0

Наружная лестница 3

14.0

Шифр:

Заказчик:

Объект:

Адрес:

ГАП
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.

.

.

011-008-14

ООО "ОКС СУ №155"

Жилой дом

г.Москва, внутригородское муниципальное образование 

АР

П

Академическое, Новые Черемушки, кв.10С, корп.8

Раздел: Архитектурные решения

1

279.4

207.7

329.8


